

Bestyrelsens aktivitetsplan 2024

Fortsætte nøgenfitness på Idrætsfabrikken hver torsdag klokken 17:10 til 18:10, i første periode frem til og med 16. maj, undtagen på to helligdage. Og fra start september til 19. december.

(Motivering): Ja, vi er ikke så mange deltagere, men dels er det ikke så dyrt at leje fitness-lokalet, dels er deltagerne, når de først er startet, nogle som hænger på og kommer flere gange, dels bruges det af ikke-medlemmer som en indgang til naturisme, og endelig er det en reklamesøjle for, at Danske Naturister eksisterer, blandt andet via vores opslag på opslagstavlen i Idrætsfabrikken.

Fortsætte Wellness i Vestbad en søndag om måneden, i første periode fra januar til april, i efteråret fra oktober til december, ikke i september, da den måned ofte er meget sommerlig. Motivering: Det er populært. Og Vestbad er interesseret i at have os. Vi har en relativ stor kreds, som deltager fast fra gang til gang.

Desuden har vi en god aftale med Hanne Laybough, som vi lejer lokale til, hvor hun tilbyder kropsmassage under hvert tre-timers arrangement, 20 minutters massage for 150 kroner. En forretning vi i øvrigt ikke har noget at gøre med.

Fortsætte nøgenyoga i samarbejde med Temple Yoga i Charlottenlund. Et dyrere arrangement, hvor der allerede er et hold i gang. Vi giver mulighed for at springe på den 17. marts, og som der står i indbydelsen:

Aktiviteten udbydes som en samlet pakke bestående af 2 gange a 75 minutter til en pris på i alt 400 kroner.

Datoerne er den 17. marts og den 14. april.

Derudover sigter vi på nøgenyoga en gang om måneden fra september til december. Inden efteråret vil vi genoverveje konceptet, måske så det bliver muligt at deltage fra gang til gang.

Julefrokost en søndag i december på Sjællandsgade Bad.

(Motivering): Det var en pæn succes i 2023, så hvorfor ikke lave en gentagelse! Spørgsmålet er blot: Skal man gå i sauna før eller efter spisning? Måske kan vi stille folk frit.

Bestyrelsesmøde holder vi kort efter denne generalforsamling og ellers efter behov, næppe mere end 3 møder i år. Vi vil huske at indberette med henblik på støtte fra Kulturstyrelsen, (det glemte vi i 2023), og vi vil forbedre reklamen for vores aktiviteter, blandt andet via DN's kommende nye hjemmeside og Facebook.

I de varme måneder vil vi ikke arrangere noget som lokalforening, men som enkeltmedlemmer deltage i Danske Naturisters generalforsamling og andet og i øvrigt bakke op om Friluftscenter Tysmosen, Danske Naturisters egen campingplads.